

Årsredovisning

Lohmega AB

559216-2878

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-08-01 – 2024-07-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-01-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Göran Nordahl
2025-02-04

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bildades 20190827 och bedriver verksamhet inom problemlösning och produktutveckling, huvudsakligen inom områdena elektronik, mjukvara och mekatronik, samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2308-2407	2208-2307	2108-2207	2008-2107
Nettoomsättning	9 316	6 819	3 371	930
Resultat efter finansiella poster	764	535	556	-90
Soliditet %	57	51	61	62

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% vilket beror på tillströmning av flera kunder, både stora och små.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	541 769	317 996	909 765
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		317 996	-317 996	0
- Årets resultat			445 352	445 352
- Belopp vid årets utgång	50 000	859 765	445 352	1 355 117

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	859 765
Årets resultat	445 352
Summa	1 305 117

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	1 305 117
Summa	1 305 117

RESULTATRÄKNING

1

	2023-08-01 2024-07-31	2022-08-01 2023-07-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	9 315 841	6 819 102
Övriga rörelseintäkter	13 809	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	9 329 650	6 819 102
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-5 891 820	-3 446 176
Övriga externa kostnader	-610 057	-264 398
Personalkostnader	-2 051 335	-2 572 815
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-10 000	0
Övriga rörelsekostnader	-855	0
Summa rörelsekostnader	-8 564 067	-6 283 389
Rörelseresultat	765 583	535 713
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	19 594	44
Räntekostnader och liknande resultatposter	-20 851	-1 088
Summa finansiella poster	-1 257	-1 044
Resultat efter finansiella poster	764 326	534 669
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-197 100	-133 900
Summa bokslutsdispositioner	-197 100	-133 900
Resultat före skatt	567 226	400 769
Skatter		
Skatt på årets resultat	-121 874	-82 773
Årets resultat	445 352	317 996

BALANSRÄKNING

1

		2024-07-31	2023-07-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	40 000	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		40 000	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	4	70 000	0
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		70 000	0
Summa anläggningstillgångar		110 000	0
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 928 769	1 448 052
Övriga fordringar		510 620	198 126
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		162 145	31 695
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		2 601 534	1 677 873
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		116 456	331 632
<i>Summa kassa och bank</i>		116 456	331 632
Summa omsättningstillgångar		2 717 990	2 009 505
SUMMA TILLGÅNGAR		2 827 990	2 009 505

BALANSRÄKNING

	2024-07-31	2023-07-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	859 765	541 769
Årets resultat	445 352	317 996
<i>Summa fritt eget kapital</i>	1 305 117	859 765
Summa eget kapital	1 355 117	909 765
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	331 000	133 900
Summa obeskattade reserver	331 000	133 900
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	205 389	3 280
Skatteskulder	131 461	45 402
Övriga skulder	798 223	894 570
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	6 800	22 588
Summa kortfristiga skulder	1 141 873	965 840
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	2 827 990	2 009 505

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-07-31	2023-07-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	3	3
------------------------	---	---

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-07-31	2023-07-31
--	------------	------------

Inköp	50 000	-
Utgående anskaffningsvärden	50 000	-
Årets avskrivningar	10 000	-

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2024-07-31	2023-07-31
--	------------	------------

Tillkommande fordringar	70 000	-
Utgående anskaffningsvärden	70 000	-

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Göran Nordahl

Göran Nordahl

2025-01-29

Niklas Casaril

Niklas Casaril

2025-01-29